
UCHWAŁA NR XLVI/661/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg gminnych, w granicach administracyjnych miasta Kołobrzeg na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. 2021r. poz. 1376, poz. 1005 i poz. 1595, M.P. z  2021r. poz. 876) oraz art.40 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 
i poz.1834) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/631/06 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 marca 2006r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, w granicach 
administracyjnych miasta Kołobrzeg na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021r. poz. 2409) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) jezdni do 50% szerokości – 6,00 zł; 
2) jezdni powyżej 50% szerokości do całkowitego jej zajęcia - 10,00 zł.”; 

2) w § 2 uchyla się ust. 2; 
3) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dla elementów pasa drogowego niewymienionych w ust. 1  ustala się stawkę opłat 
za każdy dzień zajęcia 1m2  powierzchni pasa drogowego w wysokości - 5,00 zł.”; 

4) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w celu ustawienia rusztowania 

związanego z prowadzonym remontem budynku, ustala się stawkę opłaty za 1m2 

powierzchni pasa drogowego w wysokości – 1,50 zł.”; 
5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 
obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego, ustala się następujące stawki opłat za 1m2 powierzchni 
pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego: 
1) kioski uliczne, pawilony sprzedaży ulicznej, budynki handlowo-usługowe lub ich 

części  o powierzchni: 
a) do 20 m2 – 1,70 zł; 
b) powyżej 20 m2 za każdy kolejny m2 – 0,70 zł; 

2) ogródki gastronomiczne kubaturowe - 1,90 zł; 
3) schody – 0,40 zł; 
4) telekomunikacyjnego – 0,20 zł; 
5) docieplenia ścian budynków - 0,10 zł; 
6) pomniki, obeliski, fontanny, instalacje artystyczne - 0,01 zł; 
7) inne obiekty – 1,70 zł.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D13DF44-3264-40BB-B14A-FEEEC193E88A. Podpisany Strona 1



6) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) umieszczonej na słupach oświetlenia ulicznego oraz słupach systemu informacji 

lokalnej - 4,00 zł;”; 
7) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w celach innych niż wymienione w §2-5 
na prawach wyłączności, ustala się następujące stawki opłat za 1m2 powierzchni pasa 
drogowego zajętego: 
1) pod zieleń (trawnik, zieleń niska) – 0,01 zł; 
2) pod wydzielone miejsca postojowe (koperty) – 0,70 zł; 
3) pod wydzielone miejsca postojowe (koperty) dla pojazdów oznaczonych kartą 

parkingową, kierowanych przez osoby niepełnosprawne o obniżonej sprawności 
ruchowej – 0,01 zł; 

4) pod ekspozycje towarów – 2,00 zł; 
5) na sezonowe stoiska handlowe i sprzedaż okazjonalną – 10,00 zł; 
6) ogródki gastronomiczne – 1,70 zł; 
7) na organizację festynów lub jarmarków – 0,10 zł; 
8) na inne cele niewymienione w pkt 1-7 – 1,50 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D13DF44-3264-40BB-B14A-FEEEC193E88A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Punkt 7


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6 Punkt 8



	Paragraf 2
	Paragraf 3


